dictarum decem librarum ultra terminum prenotatum , dicti abbas et

conventus vel eorum mandatum poterunt seisire et expletare omnia

bona sua mobilia et immobilia indominio suo existentia , donec eisdem

satisfactum fuerit de debito et emenda. Et ut istud firmum permaneat

et stabile, nos, ad petitionem partium predictarum, sigillum nostrum

proprium huic scriplo dignum duximus apponendum. Datum anno

Domini millesimo ducentesimo sexagesimo quinto, die Veneris post

Letare Jehrusalem , apud Boivillam. »

GXXXVÏII.

Charta qua Jacobus Rousselli monachis sauct» Pétri nonnullas praestationes remittit.

Mart 12C5. « Universis présentes litteras inspecturis, officialis curie Carnotensis,

salulem in Domino. Noveritis quod, in nostra presentia constitutus,

Jacobus Rousselli , civis Carnotensis , asserens se habere in abbatia

sancli Pétri Carnotensis quandam sergenteriam et feodum, ratione

dicte sergenterie, quolibet anno, quandiu viveret idem Jacobus, octo

sextaria bladi ad mensuram Garnotensem, qualibet septimana decem

et septem ova in quoquina dicte abbatie, quolibet anno unum sexta-

rium pisorum, et quolibet die très michas nigras ad vitam suam
;
pre-

dictus Jacobus, considerans se de bonis abbatie predicte per longum

tempus habuisse, predicta octo sextaria bladi, ova, pisa et michas
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nigras predictas et sergenteriam predictam, cumfeodo dicte sergente-

rie, prout ea in dicta abbatia habebat et habere et percipere consue-

verat, abbati et conventui monasterii sancli Pétri Carnotensis et eo-

rum monasterio, pro remedio et salute anime sue, ex nunc omnino

dimisit, et omnia et singula predicla pi'edictis abbati et conventui et

eorum monasterio in puram et perpetuam elemosinam ex nunc dédit,

contulit et concessit; volens idem Jacobus. et concedens quod dicta

sergenteria, feodus et omnia et singula predicta dictis reli^iosis et

eorum monasterio imperpetuum remaneant, ex nunc, pure, libère,

pacifiée et quiete; ipso Jacobo, de celero, seu altero pro eo vel ejus

heredibus seu successoribus , in premissis vel aliquo premissorum, ali-

quid juris nullatenus petentibus seu reclamantibus in futurum, et

quod omnia et singula predicla sint, ex nunc, juris et proprietatis dic-

torum religiosorum et eorum monasterio, et eisdem, ex nunc, in per-

petuum remaneant, aliquo impedimento seu obstaculo nullatenus

obviante. Quam sergenteriam cum feodo et omnibus aliis et singulis

supradictis quitavit, ex nunc, dictus Jacobus, fide sua, imperpetuum,